
Lugar Puntos Extras TOTAL

1 333 333

2 256 256

3 159,5 40 199,5

4 154 154

5 95 95

6 81 81

7 72,5 72,5

8 Tiburones Rojos de Merlo 64 64

8 64 64

10 El Porvenir 58 58

11 Sociedad Italiana Lujan 56 56

11 56 56

13 Club San Antonio de Padua 52 52

14 Predadores 34 34

15 Municipalidad de Hurlingham 28 28

16 Sport Club Gral Rodriguez 16 16

Puntos por récords

CDHSJ - 200 Libre Relevo Mixto Juniors   (Record de categoría) 40 puntos

Lugar Puntos Extras TOTAL

1 369,5 40 409,5

2 343 343

3 161,5 161,5

4 148 148

5 145 145

6 98,5 98,5

7 93 93

8 Equipo Club Deportivo 76 76

9 69 69

10 El Porvenir 48 48

11 Sociedad Italiana Lujan 47 47

12 Club San Antonio de Padua 34 34

13 26,5 26,5

14 Sport Club Gral Rodriguez 23 23

Puntos por récords

Malena Medina Villegas - SITAS - 800 Libre    (Record de categoría) 40 puntos

Predadores

Cen Deportivo Huracán de San Justo
Asoc. Española de Merlo Union

Club Portugués

Municipalidad de Hurlingham

Tiburones Rojos de Merlo
Asociación de Fomento Lomas de

Apertura Federados 2da Jornada - 27/9/2025
Lugar por Equipo - Eventos 9 al 17

Equipo

Sociedad Italiana de Tiro al Segno
Natación Argentina del Oeste

Federacion Natacion Del Oeste - Site License

Federacion Natacion Del Oeste - Site License

Equipo

Sociedad Italiana de Tiro al Segno

Natación Castelar

Asociación de Fomento Lomas de

Unidos del Oeste

PUNTAJE TORNEO CLAUSURA FEDERADOS 2025

Clausura Federados 1ra Jornada - 31/8/2025
Lugar por Equipo - Eventos 1 al 8

Club Portugués
Equipo Club Deportivo

Natación Argentina del Oeste
Cen Deportivo Huracán de San Justo
Asoc. Española de Merlo Union



Lugar TOTAL

1 742,5

2 599

3 347,5

4 315,5

5 240

6 162,5

7 157

7 157

9 106

10 103

11 97

12 86

13 72,5

14 60,5

15 56

16 39

PUNTAJE CLAUSURA FEDERADOS 2025 HASTA 2da. JORNADA

Predadores

Equipo

Sociedad Italiana de Tiro al Segno
Natacion Argentina Del Oeste
Cen Deportivo Huracán de San Justo
Asoc. Española de Merlo Union
Club Portugués

Unidos del Oeste

Tiburones Rojos de Merlo
Asociación de Fomento Lomas de
Equipo Club Deportivo
El Porvenir

Sport Club Gral Rodriguez

Sociedad Italiana Lujan
Municipalidad de Hurlingham
Club San Antonio de Padua
Natación Castelar


